

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SAN MIGUEL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Final 11 Calle Poniente y 23AV Sur Colonia Ciudad Jardín, "San Miguel"

Lugar y Fecha: San Miguel, 17 de Mayo de 2019 ✓ **No de Orden:** 183/2019 ✓
Solicitante: DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO / **Solicitud No:** 008/2019 ✓
Nombre de la persona natural o jurídica suministrante: **FREUND S.A. DE C.V.** / **NIT:** [REDACTED]
Clasificación: GRAN EMPRESA **NRC:** [REDACTED]
Dirección: 2ª. Calle Oriente. Y 4ª. Ave. Norte San Miguel.
Correo Electrónico: smcentro@freundsa.com **Teléfono:** 2661-1100 **Fax:** 2661-2949

Suministro de material para sellado de paredes internas y externas de almacén de químicos e instalación de puerta de doble acción ✓

R	CANT.	U/M	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	56	C/U	7020808C	20Kg/Recubrimiento base coat gris para ext	\$8.00	\$ 448.00 ✓
2	12	C/U	70208080	Cubeta/Masilla decopasta p/ext (stucco) 28kg	\$21.30	\$ 255.60 ✓
4	85	C/U	70208305	Plg/Tablaroca securock glass usg 4x8pie x1/2	\$19.50	\$ 1,657.50 ✓
5	44	C/U	70208306	Canal de amarre 2 1/2x10piesx.40mm	\$1.80	\$ 79.20 ✓
6	119	C/U	70208307	Poste p/tablaroca 2 1/2x10piesx.40mm	\$2.50	\$ 297.50 ✓
7	15	C/U	70208311	Rll/Cinta fibra de vidrio p/exterior 2x300p	\$2.25	\$ 33.75 ✓
8	1	C/U	70208455	Jgo/Mocheta y tope pino seco cpill 1 metro	\$8.95	\$ 8.95 ✓
9	1	C/U	70208460	Puerta sinfonia std 6 tab b 2.10x0.99	\$29.00	\$ 29.00 ✓
10	1	C/U	70208522	Cerradura yale pin vert 396 1/4 r derecho	\$28.95	\$ 28.95 ✓
11	1	C/U	70208525	Cerradura dakota dorm bro ant hdl3871ab	\$11.90	\$ 11.90 ✓
12	410	C/U	70208545	Pie/Zocalo vinyl café 4(equivalente 125 metros)	\$0.95	\$ 389.50 ✓
14	2	C/U	70212	Par/Bisagra latonada mate 3x3plg pro	\$3.50	\$ 7.00 ✓
15	20	C/U	70212	10Onz/Sellador sika flex construc bco cart	\$4.75	\$ 95.00 ✓
16	1	C/U	70212	Cano negro ligero s/r a 1/2px6mt	\$6.70	\$ 6.70 ✓
17	1	C/U	70212	Pza/Platina a 1/8xe1-1/4p	\$4.90	\$ 4.90 ✓
18	2	C/U	70212075	Pza/Ángulo l 3/16xb1 1/2p	\$16.80	\$ 33.60 ✓
19	150	C/U	70212414	Ancla taco c 9/32 x b 1 1/2	\$0.02	\$ 3.00 ✓
PASAN						\$3,390.05 ✓

TOTAL US: \$

(TOTAL EN LETRAS) /100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

OBSERVACIÓN
Si el servicio o suministro es igual o mayor a \$ 100.00 (sin incluir IVA) favor aplicar y reflejar en factura el 1% de Retención.

INDICACIONES GENERALES PARA EL SUMINISTRANTE:
TRAMITE PARA PAGO DE LOS BIENES: Presentar en la Unidad Financiera UFI, para tramite de Quedan, Factura consumidor final en duplicado cliente a nombre del Hospital Nacional San Juan de Dios de san Miguel, ocho copias de las facturas y actas de recepción debidamente firmadas y selladas por el/la Guardalmacén, Representante de la empresa Suministrante, Administrador de contrato u orden de Compra.
 En caso de no aceptar esta Orden, solicitamos por escrito las razones por las cuales no acepta la adjudicación.

C.C.
 *ALMACÉN
 *UFI
 *UACI
 *PRESUPUESTO
 *SOLICITANTE
 *ADM. DE OC.

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SAN MIGUEL

FECHA DE ENTREGA: Inmediata **FORMA DE PAGO:** Contado

[Firma]
 E. **Dra. Juana Elizabeth Hernández de Canales**
DIRECTORA HOSPITAL

[Sello]
 HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS
 DIRECCION
 SAN MIGUEL, EL SALVADOR, C.A.

Administrador de la Orden:
 Ing. Marvin Josue Jovel Osorio
 Jefe Dpto. Conservación y Mantenimiento
 PBX: 2665-6100 EXT: 1166

Elaboró: Julio Antonio Alvarenga Campos
Fecha de Distribución:



HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SAN MIGUEL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Final 11 Calle Poniente y 23AV Sur Colonia Ciudad Jardín, "San Miguel"

Lugar y Fecha: San Miguel, 17 de Mayo de 2019 / **No de Orden:** 183/2019 /
Solicitante: DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO / **Solicitud No:** 008/2019 /
Nombre de la persona natural o jurídica suministrante **FREUND S.A. DE C.V.** / **NIT:** 0614-010858-001-7
Clasificación: GRAN EMPRESA / **NRC:** 41-8
Dirección: 2ª. Calle Oriente. Y 4ª. Ave. Norte San Miguel.
Correo Electrónico: smcentro@freundsa.com / **Teléfono:** 2661-1100 **Fax:** 2661-2949

Suministro de material para sellado de paredes internas y externas de almacén de químicos e instalación de puerta de doble acción

R	CANT.	U/M	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
					VIENEN	\$3,390.05
20	23	C/U	70212424	Cto/Tornillo p/pared seca r/f 6x1 100	\$0.38	\$ 8.74
21	6	C/U	70212427	Cto/Tornillo p/pared seca r/f 7x7/16 100	\$0.37	\$ 2.22
22	2	C/U	70212433	Cto/Tornillo p/pared seca r/o 6x2 plg 100	\$1.80	\$ 3.60
23	150	C/U	7021248A	Tornillo lamina g2 x c 12	\$0.05	\$ 7.50
24	3	C/U	70212550	Tube estruct cuad 1p chapa 14(1.8mm)	\$9.91	\$ 29.73
25	50	C/U	70212762	Plg/Lija de agua starcke premium 80	\$1.00	\$ 50.00
26	4	C/U	70212955	Plg/Lamina negra f3/16p 2x1mt	\$78.00	\$ 312.00
27	4	C/U	70213	5Gln/Excello latex blanco	\$132.00	\$ 528.00
28	1	C/U	70213126	1Gln/Excello esmalte café tabaco b4nsa8	\$34.50	\$ 34.50
29	1	C/U	70213303	1Gln/Thinner corriente con envase	\$7.70	\$ 7.70
30	4	C/U	70213308	Kit3/Bandeja rodillo maneral microfibra 9	\$6.95	\$ 27.80
31	4	C/U	70305	Pistola caulking industrial p/silicon	\$12.00	\$ 48.00
32	5	C/U	70305	Cuchilla retrac multi gris/negro interlo	\$4.10	\$ 20.50
33	2	C/U	7030513A	Punta inserción taladro phillips ph #3	\$0.75	\$ 1.50
34	5	C/U	7030513B	Punta taladro elect 1 15/16 ph#2	\$1.00	\$ 5.00
35	1	C/U	70305330	Jgo5/Hoja cuchilla retractil multiuso	\$1.75	\$ 1.75

TOTAL US: \$ 4,478.59

(TOTAL EN LETRAS) CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO 59/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

○ OBSERVACIÓN ○ Si el servicio o suministro es igual o mayor a \$ 100.00 (sin incluir IVA) favor aplicar y reflejar en factura el 1% de Retención.	INDICACIONES GENERALES PARA EL SUMINISTRANTE: TRAMITE PARA PAGO DE LOS BIENES: Presentar en la Unidad Financiera UFI, para tramite de Quedan, Factura consumidor final en duplicado cliente a nombre del Hospital Nacional San Juan de Dios de San Miguel, ocho copias de las facturas y actas de recepción debidamente firmadas y selladas por el/la Guardalmacén, Representante de la empresa Suministrante, Administrador de contrato u orden de Compra. En caso de no aceptar esta Orden, solicitamos por escrito las razones por las cuales no acepta la adjudicación.	C.C. *ALMACÉN *UFI *UACI *PRESUPUESTO *SOLICITANTE *ADM. DE OC.
--	--	--

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SAN MIGUEL
FECHA DE ENTREGA: Inmediata / **FORMA DE PAGO:** Contado

E.
 Dra. Juana Elizabeth Hernández de Canales
 DIRECTORA HOSPITAL

Administrador de la Orden: Ing. Marvin Josue Jovel Osorio
 Jefe Dpto. Conservación y Mantenimiento
 PBX: 2665-6100 EXT: 1166
Elaboró: Julio Antonio Alvarenga Campos
Fecha de Distribución: